



SNL BEARINGS LIMITED

July 16, 2019

BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, P. J Towers, Dalal Street,
Mumbai 400 001

Fax: 22723121/3719/22702037

Code No. 505827

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper clipping - Notice of 39th Annual General Meeting

Pursuant to Regulation 47 and 30 read with Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith Public Notice of Thirty Ninth Annual General Meeting of the Company published on July 15, 2019 in the newspapers viz. The Free Press Journal (English newspaper) and Navshakti (Marathi newspaper).

The above are also available on the Company's website viz. www.snlbearings.in.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For SNL BEARINGS LIMITED

Kamlesh Sondigala
Company Secretary

Encl: as above

cc: The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Ltd
7 Lyons Range, Calcutta 700 001
Fax: (033) 22302514/22304486

REGISTERED



Dhannur, 15, Sir P. M. Road,
Fort, Mumbai - 400 001

022-22663698

022-2266 0412/ 9850



www.snlbearings.in



L99999MH1979PLC134191

WORKS



Ratu, Ranchi - 835 222

0651-2521876

0651-2521920



SNL BEARINGS LIMITED

CIN: L99999MH1979PLC134191

Regd. Office: Dhannur, 15, Sir P. M. Road, Fort, Mumbai 400 001 | Tel: +91 22 22663698, Fax: +91 22 22660412

Website: www.snlbearings.in, Email: investorcare@snlbearings.in

NOTICE

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Thursday, August 08, 2019 at 3.30 p.m. at the Conference Room, 5th Floor, Dhannur, 15, Sir P. M. Road, Fort, Mumbai 400 001 to transact the business as set out in the Notice of 39th AGM.

The Notice, convening the AGM and Annual Report for the financial year 2018-19, has been sent to all the members to their registered addresses by courier and electronically to those members who have registered their e-mail addresses.

Members are hereby informed that the Notice of the meeting and the aforesaid documents are available on the Company's website (www.snlbearings.in) and the relevant documents pertaining to the items of business to be transacted at the AGM are also available for inspection at the Registered Office of the Company on all working days, during working hours, except Saturdays, up to the date of meeting.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015, the Company is providing its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in the Annual General Meeting. The Members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting'). The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') as the Agency to provide e-voting facility. The instructions for remote e-voting are given in the Annual Report (Page No. 5, Point no. 8 - Process for Members opting for E-voting).

The remote e-voting facility shall commence on Monday, August 05, 2019 from 9.00 a.m. (IST) and end on Wednesday, August 07, 2019 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person, whose name appears in the register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date i.e. August 01, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through ballot at the meeting.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Upendra C Shukla, a Practicing Company Secretary, as a Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and voting by poll in a fair and transparent manner.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable Rules thereunder that the Register of Members and Share Transfer Books of the company will be closed from August 02, 2019 to August 08, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and for determining members eligible for dividend, if approved by the shareholders. Payment of Dividend on equity shares at the rate of Rs 5/- per equity share of Rs 10/- each, as recommended by the Board, if approved, at the AGM would be paid on or before August 23, 2019.

Members needing help may write to helpdesk.evoting@cdslindia.com or may also write to the Company Secretary at the email id kamlesh.sondigala@snlbearings.in or at the Registered Office address.

By order of the Board of Directors
SNL Bearings Limited

Sd/

Kamlesh Sondigala
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai
Dated: July 15, 2019

For SNL BEARINGS LTD.

Kamlesh
KAMLESH SONDIGALA
Company Secretary



व्यवसायिक

मुंबई, सोमवार, १५ जुलै २०१९



एसएनएल बेअरिंग्स लिमिटेड

सीआयएन:-एल१९९९एमएच१९७९पीएलसी१३४१९१

नोंदणी कार्यालय: धानूर, १५, सर पी. एम. रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१ | फोन क्र.: + ९१ २२ २२६६३६९८, फॅक्स: +९१ २२ २२६६०४१२

वेबसाईट: www.snlbearings.in, ईमेल: investorcare@snlbearings.in

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ३९ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी कॉन्फरन्स रूम, ५ वा मजला, धानूर, १५, सर पी. एम. रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१ येथे गुरुवार, ०८ ऑगस्ट, २०१९ रोजी दु. ३.३० वा. घेण्यात येणार आहे.

एजीएमला बोलाविणारी सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिता वार्षिक अहवाल हा कुरियरने त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर सर्व सभासदांनी आणि त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविलेल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आला आहे.

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, सभेची सूचना आणि वरील सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट (www.snlbearings.in) वर उपलब्ध आहेत आणि एजीएममध्ये व्यवहार करावयाच्या व्यवसायाच्या बाबींशी संबंधित दस्तावेज हे सभेच्या तारखेपर्यंत शनिवार वगळून कामकाजाच्या वेळेत सर्व कामकाजाच्या दिवशी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात निरीक्षणासाठी सुध्दा उपलब्ध आहेत.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदीनुसार कंपनीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरण्याची सुविधा तिच्या सभासदांना पुरविली आहे. सभासद सभेच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दत ("दूरस्थ ई-मतदान") वापरून त्यांचे मतदान करू शकतात. कंपनी ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी एजन्सी म्हणून सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") च्या सेवेसह जोडली गेली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाची माहिती वार्षिक अहवालात देण्यात आली आहे (पान क्र. ५, मुद्दा क्र. ८ - ई-मतदान अवलंब करणाऱ्या सभासदांसाठी प्रक्रिया).

दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा सोमवार ०५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी स. ९.०० (भाप्रवे) सुरू होईल आणि बुधवार ०७ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं. ५.०० (भाप्रवे) संपेल. दूरस्थ ई मतदानाला सदर तारीख आणि वेळेनंतर परवानगी देण्यात येणार नाही. ज्या व्यक्तीची नावे कट ऑफ तारीख म्हणजेच १ ऑगस्ट, २०१९ रोजीस लाभकारी मालक/सभासद रजिस्टरमध्ये नोंदविलेली असतील तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा घेण्यासाठी किंवा सभेत बॅलटमार्फत मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने मोकळ्या आणि पारदर्शक रित्या दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया आणि मतपत्रिकेद्वारे मतदानाचे परिनिरीक्षण करण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री. उपेंद्र सी. शुक्ला, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियुक्त केली आहे.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ९१ आणि त्या अंतर्गत प्रयोज्य नियमानुसार याद्वारे ही सुध्दा सूचना देण्यात येते की, कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही एजीएम आणि भागधारकांनी मंजूर केल्यास लाभांशासाठी पात्र सभासद ठरविण्यासाठी ०२ ऑगस्ट, २०१९ ते ०८ ऑगस्ट, २०१९ (दोन्ही दिवस मिळून) पर्यंत बंद राहतील. एजीएममध्ये मंजूर झाल्यास मंडळाच्या शिफारशीनुसार प्रत्येकी रु. १०/- च्या प्रती समभाग रु. ५/- च्या दराने समभागावरील लाभांशाचे प्रदान २३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी किंवा पूर्वी करण्यात येईल.

सभासदांना मदतीची आवश्यकता असल्यास ते helpdesk.evoting@cdslindia.com कडे लिहू शकतात किंवा ईमेल आयडी kamlesh.sondigala@snlbearings.in किंवा नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर कंपनी सचिवांना कळवू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

एसएनएल बेअरिंग्स लिमिटेड

सही/-

कमलेश सॉन्डिगला

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १५ जुलै, २०१९

For SNL BEARINGS LTD.

Kamlesh

KAMLESH SONDIGALA
Company Secretary